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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zastawek i asortymentu do chirurgii serca (nr sprawy 93/2018)

Pytanie nr 1 (dotyczy Pakietu nr 1):
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zastawek z terminem przydatności 12 miesięcy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 (dotyczy Pakietu nr 5):
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 5 protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych (niski welur wewnętrzny i wysoki zewnętrzny), wymagających 5-minutowego namoczenia w soli fizjologicznej przed wszczepieniem.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 (dotyczy Pakietu nr 5):
Prosimy o dopuszczenie z pozycji 1 protez o grubości ściany 0,32mm.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 (dotyczy Pakietu nr 5):
Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 protez o grubości ściany 0,55mm.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 (dotyczy Pakietu nr 5):
Prosimy o zmniejszenie wielkości depozytu do 10 szt. w poz. 1 i 5 szt. w pozycji 2.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 (dotyczy Wzoru umowy):
Czy Zamawiający odstapi od wymogu podpisania umowy w części dotyczącej przetwarzania danych osobowych (Wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych – zał. nr 4 do umowy głównej)? W przypadku przedmiotu zamówienia opisanego w zał. nr 1 do siwz Wykonawca nie ma dostępu do danych pacjenta, zatem załącznik do Umowy jest bezzasadny.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

